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I huv ´et på en ordförande. 
 
Service till medlemmarna. 
Detta är en av klubbens viktigaste uppgifter. 
Det är viktigt att hålla alla våra 1250 medlemmar  kontinuerligt informerade. Vi har därför 
beslutat, på Bert Engels förslag, att skicka nyhetsbrev och medlemsmejl genom utnyttjande av 
GITs adresser. 
Nyhetsbrev, som Lennart Löving håller ett vakande öga på, för att informera, medlemsmejl 
för att klubben skall fungera ännu bättre. 
Vi byter ut tidningen mot ovanstående. Vi går visserligen miste om bl a Berts betraktelser  
men hoppas, att han fortsätter med betraktelser i nyhetsbreven. 
 
Öppethållande av och bemötande på kansliet är också medlemsvårdande. 
Där ligger vi långt framme. 
 
Likaså möjligheterna för medlemmarna att träna och tävla. 
Träning för att Ni skall bli bättre sköter Henrik och Rasmus om – efter beställning. 
Flera tävlingstillfällen finns, utöver Kalles tävlingsprogram, 

- tisdagkvällar 9 hål  
- onsdagsförmiddagar  kl 0900 18 hål (vi får kanske ge möjlighet även för 9 hål) 
- fredagar 9 hål från soluppgång till solnedgång (ny tävling, börjar i juni). 

 
Utvecklingen av UTE-centrum (Utbildning, Träning, Event).  
I golfhallen är gymet på plats och fönstren isatta.   
Återstår att bl a ”möblera” hallen, så att den går att använda till annat än att bara träna 
golfsvingen, samt försköna kanslifoajen. 
Dessutom måste vi utföra energibesparande åtgärder i golfhallen, när vi får råd. 
Ungdomslokalen är på plats och håller på att målas. 
Rangen är restaurerad men övningsbanan återstår. 
Med tiden kan kanske UTE-centrum bli en samlingsplats för Hässleholmarna, inte bara för 
golf. Arrangemang av olika slag; föredrag, aktiviteter t ex bridgemästerskap för golfare mm.   
 
2014. 
Redan nu börjar vi snegla mot året, när staden jubilerar. 
Kanske en Jubileumstour med olika tävlingar? T ex 
- Öppna Hässleholmsmästerskapet i golf  
- CITYGROSS-mästerskap – Vilken av Bergendahlsgruppens affärer är bäst i golf? 
- Skånetrafikens Pågatågstävling – Åk tåg till Hässleholm, spela golf och vinn tågbiljetter  
  (klubben svarar för transporterna mellan resecentrum och banan). 
 
Underhåll och amorteringar. 
Vi behöver börja reparera våra fastigheter. 
Golvet i restaurangen måste repareras, nytt golv i duscharna, vissa klädselbräder behöver 
bytas, sophuset behöver flyttas. 
Vi hade räknat med amorteringsfrihet även i år och därmed kunnat utnyttja årets 
driftöverskott till ovanstående. 
Men nu vill ”vår bank” ha våra pengar till amorteringar , så vi kan inte utnyttja dem till vårt 
eget underhåll och utveckling. 
K-G 




